
Uchwała Nr XIII.164.2019 
Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu sali 
gimnastycznej wraz z wyposażeniem mieszczącej się w Szkole Podstawowej im. Witolda 
Doroszewskiego w Nadarzynie   
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309) oraz art. 37 ust. 4 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 2204, Dz.U. z 2017 r. poz. 1509, Dz.U.  
z 2018 r. poz. 2348, Dz.U. z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz.801). Rada Gminy Nadarzyn uchwala, 
co następuje: 
 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem do dnia 26.06.2020 r. na rzecz dotychczasowego 
najemcy sali gimnastycznej o powierzchni 167 m2 wraz z wyposażeniem mieszczącej się w Szkole 
Podstawowej im. Witolda Doroszewskiego w Nadarzynie przy ul. Sitarskich 4, na działce oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 448/4 o powierzchni 2.7530 ha dla której Sąd Rejonowy w Pruszkowie 
prowadzi Księgę Wieczystą Nr WA1P/00037630/0.  
2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


